División del Norte No. 134 Col. El Vergel en Celaya, Guanajuato, Teléfono 461 15 97 100 extensión 7126 y 7127 de 09:00 a 14:00 horas. (En la Gerencia 
de Recursos Materiales y Servicios) con L.A.N Betzaira Irari Ramírez Ortega, el costo de las Bases será de $ 1,881.00 (Mil ochocientos ochenta y un 
pesos 00/100 M. N.) La forma de pago será mediante: efectivo, cheque de caja, tarjeta bancaria, transferencia electrónica a favor de la Convocante; en 
base al Artículos 82 fracción II y 66 de la Ley de Contrataciones Públicas para el Estado de Guanajuato, y artículo 14 de las Disposiciones Administrativas